
Svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu 
proběhne v naší obci v sobotu 6.11.2021 v čase 12:55 – 13:20, 

Vozidlo odvážející odpad bude stát na návsi před OÚ. 

POZOR – NOVĚ MUSÍ BÝT ODPAD PŘEDÁN SVOZOVÉ FIRMĚ POUZE OSOBNĚ PŘÍMO 

OBČANEM!!! – V MINULÉM SVOZU NEBYLA ČÁST ODPADU Z DŮVODU JEHO 

NEIDENTIFIKACE  PŘEVZATA, DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ 

Do nebezpečného odpadu patří: 

1) Vyřazené TV, monitory, počítače, telefony 

2) Průmyslové oleje, adsorbční činidla a filtrační materiály (hadry od olejů)  

3) Obaly obsahující zbytky NO 

4) Pneumatiky (pouze osobní)  

5) Baterie a akumulátory (olověné), monočlánky 

6) Kyseliny 

7) Zářivka a jiný odpad obsahující rtuť 

8) Vyřazené zařízení obsahující chlorfluoruhlovodíky (lednice) 

9) Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 

Velkoobjemový: skříně, matrace, postele, slunečníky – vše, co se nevejde do popelnice a nepatří do škarpy! 

!!! NEPŘEBÍRÁME ETERNIT, ASFALTOVÉ LEPENKY A JINÉ NEBEZPEČNÉ STAVEBNÍ ODPADY!!!  

Již není možné odevzdávat léky a injekční jehly – léčiva prosíme předávat do lékáren.   


